

Serie: BB
 Folio: 9296559
 Fecha: 2022-09-14T09:09:42
 Lugar de Expedición: 44610
 Tipo de Comprobante: I - Ingreso
 Moneda: MXN
 Tipo Cambio: 1
 Forma Pago: 01 Efectivo
 Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición
 Clave confirmacion: A403b

EMISOR

RFC: RCO0708136F7
 Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV
 Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CIA760825SU4
 Nombre: CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL ESTADO DE JALISCO
 Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Descripcion	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
76340399688216844037	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 76340399688216844037 FECHA: 09/09/2022 HORA: 06:50:30 CASETA: OCOTLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$206.90	16.0% \$33.10	0.0% \$0.00	\$206.90
07320389930316844034	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 07320389930316844034 FECHA: 08/09/2022 HORA: 12:52:41 CASETA: OCOTLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$206.90	16.0% \$33.10	0.0% \$0.00	\$206.90
71620154314416909829	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 71620154314416909829 FECHA: 09/09/2022 HORA: 05:46:42 CASETA: PANINDICUARO CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$192.24	16.0% \$30.76	0.0% \$0.00	\$192.24
25430151189616910085	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 25430151189616910085 FECHA: 09/09/2022 HORA: 06:15:57 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$103.45	16.0% \$16.55	0.0% \$0.00	\$103.45
92730020827916909833	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 92730020827916909833 FECHA: 08/09/2022 HORA: 02:59:01 CASETA: PANINDICUARO CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$75.00	16.0% \$12.00	0.0% \$0.00	\$75.00
07670142170716910083	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 07670142170716910083 FECHA: 08/09/2022 HORA: 01:40:02 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$103.45	16.0% \$16.55	0.0% \$0.00	\$103.45
52190057852416909828	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 52190057852416909828 FECHA: 08/09/2022 HORA: 02:15:00 CASETA: PANINDICUARO CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$192.24	16.0% \$30.76	0.0% \$0.00	\$192.24

Impuesto	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
002	Tasa	0.160000	\$ 172.83
003	Tasa	0.000000	\$ 0.00

Total con letra

(MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN)

SubTotal	\$1,080.17
Descuento	\$0.00
Total Impuestos Traslados	\$172.83
Total Impuestos Retenidos	\$0.00
Total Comprobante	\$1,253.00



No. Certificado del SAT
 00001000000509846663
 Fecha y Hora de Certificación
 2022-09-14T09:09:42
 Folio Fiscal UUID
 6406F691-A48E-471D-A1B0-E4E18D350310

Sello Digital

FlyfFHLXxPm91wBHYEKIi9DXhD8ROAf+TkZJBX91fKAgZTZBjQcJTNj7Blex0bFthZ7ymKcwgVU2UN5SNwfxIH/p4GMCCJnsHsh1wY099GgOJfCgl0xN3QtC4ZX7i5u7tY9Oe0D
 C7FETGiGwWEalNmUpKq/VsM9QOxxoep1IbCgx62ZrOCCX3ACDaRtA5EUR3BBaYJoHfXf8XYeDBPCLu+NNA56XS4wrZmsmwdehGlrUJxp5Ums6CsWFz38iT7A74WvwvNZB

kKQJJ5/i94tCb2X9odfakCXX+Pg6Yqz5M7SkaVt26oPxaLzSCiSQpeiXTwD4wuOhVdmyMM9QaA==

Sello del SAT

KUnAGT/F5QsywOH6COglbIPuwPlvvEoNN4ibGx5bb6Ub9njbmpuw655hdCS2AY1MxaQ9p34HgFHqQ2kZE8tGzTB5fC/+0PSWexg4wHW/XVg/PgXy0iLV95Pk2YSNzE/ggZv5l7F84OQDxoLITWukYWkY71nQm3ti+kDNttJ5skaot22x5QR1XdHS0QzCkHupp7IzKnv3fOGe8RnzgqVer8vF2uyvCOM5f/olqchLE6R5SaUAyN8VakpQjnn4q6pIm861psjHjtT6pvyT0YPaP2pogR4Vw9cJB5fEi+Ux2oQD+MaWSkC0ddDwm6m+bCgqH+OJbixPfkK5ebBxrYow==

Cadena Original

||1.1|6406F691-A48E-471D-A1B0-E4E18D350310|2022-09-14T09:09:42|LSO1306189R5|FlyfFHLXxPm91wBHYEKli9DxFXhD8ROAf+TkZJBX91fKAgZTZBJqCjTNj7Blex0bFthZ7ymKcwgVU2UN5SNwfxIH/p4GMCCJnsHsh1wY099GgOJfCgl0xN3QtC4ZX7i5u7tY9Oe0DC7FETGiGgWEalNmUpKq/VsM9QOxxoep1lbCgx62TZrOCCX3ACDaRtA5EUR3BBaYJoHfXf8XYeDBPclu+NNA56XS4wrZmsmwdehGlrUJxp5Ums6CsWFz38iT7A74WwwwNZBkKQJJ5/i94tCb2X9odfakCXX+Pg6Yqz5M7SkaVt26oPxaLzSCiSQpeiXTwD4wuOhVdmyMM9QaA==|00001000000509846663||

ESTA ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DEL CFDI